quarta-feira, 27 de dezembro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Barra do Choça
Tomada de Preço

Avenida Getúlio Vargas, s/n – Centro - CEP 45120-000 - Barra do Choça - Bahia
(77) 3426 – 1139

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

“Dispõe sobre Sessão Pública para realização de
abertura de Propostas de Preços – TP 001/2023.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA, ESTADO DA BAHIA, Pessoa

Jurídica de Direito Público Interno inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.273.818/0001-

20, com sede na Avenida Getúlio Vargas, s/nº - Centro - Barra do Choça/BA, através

de sua Comissão Permanente de Licitação,

Considerando que após a Análise e Julgamento dos Documentos de Habilitação

referente à Tomada de Preços nº 001/2023 – Processo Administrativo nº 022/2023,

que tem por objeto: Contratação de Empresa de Engenharia para execução da

Primeira Etapa da Obra de Ampliação do Prédio Sede da Câmara Municipal

de Barra Do Choça, Estado da Bahia, foi concedido o prazo legal previsto no

artigo art. 109, inciso I, alínea “a”, da Lei Federal nº 8.666/93,

Considerando que o referido prazo se esgotou às 12h00min (horário de Brasília),

deste dia 27/12/2023 e não houvera no lapso temporal compreendido entre o dia

20/12/2023 e 27/12/2023, a interposição de recurso por parte de nenhuma das

Empresas participantes do processo licitatório supramencionado,

TORNA PÚBLICO

Que realizará Sessão Pública no próximo dia 28/12/2023, às 9h30min (horário de

Brasília), na sala da Comissão Permanente de Licitação, para realização de

abertura do Envelope nº 2 de Proposta de Preços, concernente à TOMADA DE

PREÇOS Nº 001/2023.

Por conseguinte, ficam CONVOCADOS os representantes Credenciados das

licitantes abaixo identificadas, a participar da referida Sessão Pública, conforme

disposto na Lei Federal nº 8.666/93.

 Av. Getúlio Vargas, Barra do Choça | 493 | Centro | Barra do Choça-Ba

www.camarabarradochoca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

489F57603A3F7F6B168D89AD090425E6

quarta-feira, 27 de dezembro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Barra do Choça

Avenida Getúlio Vargas, s/n – Centro - CEP 45120-000 - Barra do Choça - Bahia
(77) 3426 – 1139

LICITANTES:

MIXX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, inscrita n o CNPJ/MF sob o nº.

39.420.376/0001-90,

CONSTRUTIVA CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.

00.203.543/0001-06,

PENTÁGONO ENGENHARIA E CONSTRUTORA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob

o nº. 36.955.701/0001-21, e,

ROCHA & AMORIM CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.

52.567.522/0001-73.

O presente Edital será devidamente publicado no diário Oficial desta Câmara

Municipal, qual seja: https://www.cm.barra do choça.ba.gov.br.

Qualquer informação será obtida através do e-mail:

camarabarradochoca@gmail.com.

Barra do Choça/BA, 27 de dezembro de 2023.

Isma Côrtes da Paz

Presidente da CPL

Eriomar Teixeira Chaves

Membro da CPL

Daiane Gomes Amorim Carvalho

Membro da CPL

 Av. Getúlio Vargas, Barra do Choça | 493 | Centro | Barra do Choça-Ba

www.camarabarradochoca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

489F57603A3F7F6B168D89AD090425E6

		2023-12-27T15:58:49-0300